
HÄNDELSE
Fullt utbruten brand när styrkan kommer till platsen klockan 05.23.
Ett kvinnligt vittne passerar platsen och larmar räddningstjänsten.
Branden i entrénischen utvecklade kraftiga brandgaser, vilka fyllde
både vindsutrymmet och innanförliggande lokaler. Trots
rökfyllningen hade inte någon av rökdetektorerna reagerat. Elden var
ytterligt nära att få fäste i träreglarna på vinden, tack vare takfotens
mineritinklädsel förhindrades en brandspridning. Man torde också
sända ett tack till den kvinna som under sin morgonpromenad
upptäckte branden och slog larm. För tredje gången i år drabbas
således skolan X av en anlagd brand, och åter igen anläggs branden
på ett likartat sätt; i en entrénisch dold för grannskapet!

BRANDLARMET
Vid mitt samtal med lokalförvaltning X:s representant förklarar
denne att det uteblivna larmet berodde på att en säkring hade gått. En
säkring som således slog ut brandlarmet på hela skolan!
Anläggningen hade kontrollerats en månad tidigare, då fanns inga
anmärkningar på installationen. En smula märkligt att inte den
havererade säkringen, som alltså slår ut hela anläggningen, har någon
form av back-up! Tidigare bränder har ju visat att skolbyggnaden står
och faller med det installerade larmet. Denna gång hade vi turen att
ha en observant morgonflanör, utan hennes relativt tidiga upptäckt
hade sannolikt skadorna blivit av miljonkaraktär.
Enligt rökdykarna var branden precis på väg att få fäste i
takkonstruktionen på vinden. 

HISTORIA
Den XX-XX-XX klockan 00.10 inkommer det automatiska
brandlarmet från skolan, årets första brand på skolan. Den andra
branden anlades den YY-YY-YY klockan 23.01. Även denna gång
räddades skolan av det automatiska brandlarmet. Vid båda dessa
tillfällen var det de detektorer som fanns på vinden som aktiverades.

ÅTGÄRDER
Den insynsskyddade gården, framför skolbyggnaden, är dessvärre en
magnifik samlingsplats för dessa brandanläggare. Jag tror knappast
någon skulle protestera över integritetskränkande om någon form av
kamerabevakning sattes upp kring skolbyggnaden. Eller har vi råd att
acceptera en fortsatt ohämmad vandalisering av våra skolbyggnader?


